

Simpson Strong-Tie A/S

Hedegårdsvej 11, Boulstrup, 8300 Odder

CVR-nr. 65 65 38 18

Company reg. no. 65 65 38 18

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2021

1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2022.

Kasper Bregendahl
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	9
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Anvendt regnskabspraksis	13
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	Simpson Strong-Tie A/S
<i>The company</i>	Hedegårdsvej 11 Boulstrup 8300 Odder
	Telefon: 87 81 74 00 <i>Phone</i>
	Telefax: 87 81 74 09 <i>Fax</i>
	Hjemmeside: www.strongtie.dk <i>Web site</i>
	CVR-nr.: 65 65 38 18 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 26. juni 1981 <i>Established: 26 June 1981</i>
	Hjemsted: Odder <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse	Michael Burgdorff Andersen, formand, <i>Chairman</i>
<i>Board of directors</i>	Mary Jacinta Pister Kasper Bregendahl Ricki Mortensen Jakob Haurum Pedersen
Direktion	Kasper Bregendahl, adm. direktør, <i>CEO</i>
<i>Managing Director</i>	
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<i>Auditors</i>	Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Simpson Strong-Tie International, Inc., USA
<i>Parent company</i>	
Dattervirksomhed	Simpson Strong-Tie Sp. z o.o., Sp. z o.o., Polen / Poland
<i>Subsidiary</i>	

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
<i>Income statement:</i>					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	49.872	47.671	27.846	27.887	41.606
Driftsresultat					
<i>Operating profit</i>	9.187	15.936	-4.522	-8.247	3.519
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	679	50	841	748	-575
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	7.905	11.369	-3.924	-6.474	2.174
Balance:					
<i>Statement of financial position:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	141.584	126.125	103.860	105.162	176.246
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in property, plant and equipment</i>	3.067	3.313	6.402	1.204	3.235
Egenkapital					
<i>Equity</i>	105.469	97.600	86.231	90.155	154.229
Medarbejdere:					
<i>Employees:</i>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	102	87	94	94	99
Nøgletal i %:					
<i>Key figures in %:</i>					
Afkast af den investerede kapital					
<i>Return on equity investment</i>	14,6	10,8	-4,4	-7,8	2,0
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	74,5	77,4	83,0	85,7	87,5
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	7,8	12,4	-4,4	-5,3	1,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

The calculation of key figures and ratios follow the Danish Association of Finance Analysts' recommendations.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden har, i lighed med tidligere år, markedsført et omfattende program af bygningsbeslag, båndstrammere, søm, skruer, skruemaskineforsatser og lignende produkter. Sortimentet, hvoraf en væsentlig del er egenproduktion, består dels af et bredt standardprogram og dels af kundetilpassede specialprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49.872.457 mod 47.671.166 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.904.970 mod 11.368.793 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet der opereres i et meget udfordrende marked med kraftigt stigende råvarepriser og deraf behov for flere store prisstigninger, hvilket tog noget af det forventede overskud da det ikke var muligt at implementere prisstigningerne ud mod markedet i samme takt som råvarepriserne steg.

Derudover har der været ekstraordinære omkostninger til projektering af vores nye fabrik, forsvar af patenter samt implementering af SAP, som også har haft indflydelse på årets resultat.

Alt i alt dog et tilfredsstillende år hvor vi især glæder os over en godkendelse af byggeri af helt ny fabrik i Horsens samt salg af eksisterende bygninger pr. 1. januar 2022 og samtidig fusionering med vores søsterselskab S&P Reinforcement Nordic ApS.

The principal activities of the company

The Company has, as in previous years, marketed a comprehensive range of building hardware, strapping, nails, screws, screwdriver attachments and similar products. The Company's assortment of which a substantial part is manufactured by the Company, consists of a wide range of standard and customized products.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 61,792.907 against DKK 47,671.166 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 7,826.406 against DKK 11,368.793 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Management considers the net profit for the year to be satisfactory, as the Company operates in a very challenging market with substantial increases in prices on raw materials and hence the need for several increases in prices towards our customers which took some of the expected profit, as it was not possible to implement the increases in prices towards the market at the same rate as the prices on raw materials rose.

In addition, there have been extraordinary costs for designing our new factory, defending patents, and implementing SAP, which has also had an impact on the result for the year.

All in all, however, a satisfactory year where we are particularly pleased with the approval of the construction of a completely new factory in Horsens and the sale of our existing buildings as per January 1, 2022 and simultaneous merger with our sister company S&P Reinforcement Nordic ApS.

Ledelsesberetning

Management's review

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Virksomheden har en væsentlig del af sin afsætning uden for landets grænser, primært Euro-baserede lande samt Norge og Sverige. Væsentlige kursændringer i euroen samt den norske og svenske krone vil kunne påvirke virksomhedens indtjening.

Miljøforhold

Virksomheden er til stadighed opmærksom på dens eventuelle påvirkninger af det eksterne miljø og arbejder konstant på at reducere disse påvirkninger.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Virksomheden tilstræber til stadighed at udvikle nye produkter såvel internt som gennem eksternt samarbejde med førende personer og virksomheder inden for virksomhedens kompetenceområder.

Strategi og målsætninger

Det er virksomhedens strategi fortsat at udvikle og styrke markedspositionen på de eksisterende markeder, ligesom der til stadighed arbejdes på at udvikle nye segmenter. Baseret på de aktuelle markedsforhold forventes en stigning i salget på grund af bedre markedsforhold samt synergien med opkøbte virksomheder i Sverige og Norge.

Financial risks and the use of financial instruments

Foreign currency risks

A significant part of the Company's sales is export, primarily to Euro countries plus Norway and Sweden. Significant changes in the euro exchange rate as well as the Norwegian and Swedish currency could affect the Company's earnings.

Environmental issues

The Company is constantly aware of its impact on the external environment and works continually to reduce this impact.

Research and development activities

The Company seeks to continually develop new products both internally and externally through cooperation with leading individuals and businesses.

Strategy and objectives

The Company's strategy is to continue to develop and strengthen its market position in existing markets and, to develop new segments. Based on the current markets the Company expects an increase in sales due to better market conditions as well as synergies with companies acquired in Sweden and Norway.

Ledelsesberetning *Management's review*

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er virksomhedens eksisterende bygninger blevet solgt pr. 1. januar 2022 samt derudover gennemført fusion med søsterselskabet S&P Reinforcement Nordic ApS.

Udover ovenstående er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Filialer i udlandet

Virksomheden har ikke filialer i udlandet.

Events subsequent to the period

Subsequent to the balance sheet date, the Company have sold its existing buildings as per 1 January 2022 as well as additionally completed a merger with the sister company S&P Reinforcement Nordic ApS.

Apart from the above, no events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have impact on the financial position of the Company.

Branches abroad

The Company do not have branches abroad.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	49.872.457	47.671.166
Distributionsomkostninger		
<i>Distribution costs</i>	-11.073.409	-10.207.966
Administrationsomkostninger		
<i>Administration costs</i>	-20.984.362	-16.373.450
Andre driftsomkostninger		
<i>Other operating costs</i>	-8.627.287	-5.153.777
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	9.187.399	15.935.973
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in subsidiaries</i>	958.374	478.867
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-278.912	-428.398
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	9.866.861	15.986.442
1 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-1.961.891	-4.617.649
2 Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	7.904.970	11.368.793

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
3 Goodwill		
<i>Goodwill</i>	10.923.594	12.318.095
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	10.923.594	12.318.095
4 Grunde og bygninger		
<i>Property</i>	4.972.608	5.108.441
5 Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>	6.096.555	6.944.694
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	2.083.837	921.284
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	13.153.000	12.974.419
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>	5.625.093	4.666.719
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	5.625.093	4.666.719
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	29.701.687	29.959.233

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer		
<i>Raw materials and consumables</i>	26.331.880	11.585.033
Varer under fremstilling		
<i>Work in progress</i>	7.137.316	5.142.777
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and trade goods</i>	19.163.681	13.773.517
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	52.632.877	30.501.327
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	10.795.436	8.182.041
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	22.659.343	25.014.235
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	2.499.281	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	582.539	860.295
8 Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	1.442.568	1.448.770
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	37.979.167	35.505.341
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	21.270.685	30.158.649
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	111.882.729	96.165.317
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	141.584.416	126.124.550

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	5.000.000	5.000.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	100.468.742	92.599.970
Egenkapital i alt	105.468.742	97.599.970
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
9 Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	4.157.837	3.552.708
10 Andre hensatte forpligtelser		
<i>Other provisions</i>	125.778	175.747
Hensatte forpligtelser i alt	4.283.615	3.728.455
<i>Total provisions</i>		

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	7.500.063	5.057.290
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	6.578.569	175.300
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	0	1.078.502
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Tax payables to group enterprises</i>	1.261.288	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	16.492.139	18.485.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	31.832.059	24.796.125
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	31.832.059	24.796.125
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	141.584.416	126.124.550
11 Medarbejderforhold		
<i>Employee issues</i>		
12 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
13 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021			
<i>Equity 1 January 2021</i>	5.000.000	92.599.970	97.599.970
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	7.904.970	7.904.970
Andre reguleringer			
<i>Other adjustments</i>	0	-36.198	-36.198
	5.000.000	100.468.742	105.468.742

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2021 kr.	2020 kr.
1. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af periodens resultat		
<i>Tax of the results for the period</i>	1.356.762	1.057.804
Periodens regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the period of deferred tax</i>	605.129	3.552.708
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	0	7.137
	1.961.891	4.617.649
2. Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of the results</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	7.904.970	11.368.793
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	7.904.970	11.368.793

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Goodwill		
<i>Goodwill</i>		
Kostpris primo <i>Cost opening balance</i>	13.712.596	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse <i>Additions concerning company transfer</i>	<u>0</u>	<u>13.712.596</u>
Kostpris ultimo <i>Cost end of period</i>	<u>13.712.596</u>	<u>13.712.596</u>
Af- og nedskrivninger primo <i>Amortisation and writedown opening balance</i>	-1.394.501	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	<u>-1.394.501</u>	<u>-1.394.501</u>
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Amortisation and writedown end of period</i>	<u>-2.789.002</u>	<u>-1.394.501</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount, end of period</i>	<u>10.923.594</u>	<u>12.318.095</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Grunde og bygninger		
<i>Property</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	37.285.733	37.111.833
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>173.900</u>
Kostpris ultimo	<u>37.285.733</u>	<u>37.285.733</u>
<i>Cost end of period</i>		
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Depreciation and writedown opening balance</i>	-32.177.292	-32.029.637
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-135.833</u>	<u>-147.655</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-32.313.125</u>	<u>-32.177.292</u>
<i>Depreciation and writedown end of period</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
<i>Carrying amount, end of period</i>	<u>4.972.608</u>	<u>5.108.441</u>

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	77.190.278	75.896.484
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	1.449.510	2.955.031
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-1.661.237
Kostpris ultimo	78.639.788	77.190.278
<i>Cost end of period</i>		
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Depreciation and writedown opening balance</i>	-70.245.584	-69.618.475
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-2.297.649	-2.288.346
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	0	1.661.237
Af- og nedskrivninger ultimo	-72.543.233	-70.245.584
<i>Depreciation and writedown end of period</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.096.555	6.944.694
<i>Carrying amount, end of period</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	2.494.246	6.053.823
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	1.617.503	184.000
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-3.743.577
Kostpris ultimo	4.111.749	2.494.246
<i>Cost end of period</i>		
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Depreciation and writedown opening balance</i>	-1.572.962	-4.598.372
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-454.950	-448.038
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	0	3.473.448
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.027.912	-1.572.962
<i>Depreciation and writedown end of period</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.083.837	921.284
<i>Carrying amount, end of period</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris primo		
<i>Acquisition sum, opening balance opening balance</i>	12.593.788	26.618.801
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-14.025.013
Kostpris ultimo	12.593.788	12.593.788
<i>Cost end of period</i>		
Værdireguleringer primo		
<i>Revaluations, opening balance opening balance</i>	-7.927.069	-8.427.590
Årets resultat		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	958.374	478.867
Årets tilbageførsler på afgang		
<i>Reversals for the year concerning disposals</i>	0	21.654
Opskrivninger ultimo	-6.968.695	-7.927.069
<i>Revaluation end of period</i>		
Afskrivninger på goodwill primo		
<i>Amortisation of goodwill, opening balance opening balance</i>	0	-232.417
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele		
<i>Reversal of amortisation of goodwill concerning disposals</i>	0	232.417
Afskrivninger på goodwill ultimo	0	0
<i>Depreciation on goodwill end of period</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.625.093	4.666.719
<i>Carrying amount, end of period</i>		
Tilknyttede virksomheder:		
<i>Group enterprises:</i>		
	Hjemsted	Ejerandel
	<i>Domicile</i>	<i>Equity interest</i>
Simpson Strong-Tie Sp. z o.o.	Polen / Poland	100 %

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
8. Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>		
Andre periodeafgrænsningsposter		
<i>Other prepayments/deferred income</i>	1.442.568	1.448.770
	1.442.568	1.448.770
9. Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat primo		
<i>Provisions for deferred tax opening balance</i>	3.552.708	0
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	605.129	3.552.708
	4.157.837	3.552.708
10. Andre hensatte forpligtelser		
<i>Other provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser primo		
<i>Other provisions opening balance</i>	175.747	186.648
Periodens ændring i andre hensatte forpligtelser		
<i>Change in other provisions</i>	-49.969	-10.901
	125.778	175.747

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
11. Medarbejderforhold		
<i>Employee issues</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	49.886.326	45.088.967
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	3.075.009	4.004.098
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	1.667.201	1.541.162
	54.628.536	50.634.227
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	102	87

Noter

Notes

All amounts in DKK.

12. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

13. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Simpson Manufacturing Co., Inc., 5956 W. Las Positas Blvd., Pleasanton, CA 94588, USA.

The company is included in the consolidated financial statements of Simpson Manufacturing Co., Inc., 5956 W. Las Positas Blvd., Pleasanton, CA 94588, USA.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Ricki Dan Mortensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-424538468219

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-29 18:19:05 UTC

NEM ID 

Jakob Haurum Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-273692543645

IP: 94.125.xxx.xxx

2022-06-30 03:10:56 UTC

NEM ID 

Kasper Bregendahl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f0a2c611-49f9-44c7-b9b9-d51ebb2e6031

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-06-30 08:17:23 UTC

Mit  

Kasper Bregendahl

Dirigent og adm. direktør

Serienummer: f0a2c611-49f9-44c7-b9b9-d51ebb2e6031

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-06-30 08:17:23 UTC

Mit  

Michael Burgdorff Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: mandersen@strongtie.com

IP: 213.55.xxx.xxx

2022-06-30 10:04:26 UTC



Mary Jacinta Pister

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: jpister@strongtie.com

IP: 65.170.xxx.xxx

2022-06-30 17:34:35 UTC



Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-07-01 05:43:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JFB12-3A4CA-KZUBC-6EBC4-BOB3B-4H82D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>